517500

517400

517300

517200

517100

517000

516900

516800

612400 612500 612600 612700 612800 613000 613100 613200
/ 1390 /
2 1341
1349
el
+ + + 1566 + + §
o
2260
1792
1517
1720 /
2259 ‘ \ g
+ + + + + ¥
o
1555
ul
~
+ + + S
o
1294 2401
ul
~
+ + + I3
1352 S
1705
ul
+ 1359 4 + 3
=
o
2397
2378
ul
~
+ + + |8
o
ul
[E=Y
+ w7t + |8
8
2377
4/4g
(8]
[=Y
+ + 2369 + |8
8
1784
Savescu Ciprian Constantin
Documente tehnice semnate electronic in Inregistrarea Sistematica
17/02/2024 16:24:03 UTC+02
Locatie: GEOSILVA SRL - clasa I- Certificat RO-B-J nr.1932
612400 612500 612600 612700 612800 612900 613000 613100 613200

Plan Cadastral
U.A.T. Oituz, Jud. Bacau
Sector Cadastral Nr. 2
Scara 1: 1000
Sistem de proiectie stereografic 1970
SPRE PUBLICARE
Plansa nr. 3

Legenda :

Limita UAT

Limita sector cadastral

Limita imobil

Limita constructie

Limita intravilan

2257 ID imobil

@ Nr. sector

INTOCMIT:

SC GEOSILVA SRL
CIPRIAN CONSTANTIN
SAVESCU
09.02.2024
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